2, è di € 2654,00 omnicomprensivo 

di qualsiasi ritenuta e onere previdenziale, fiscale ed assicurativo a carico dell'esperto, dello 

Stato e dell’Amministrazione per anno scolastico, nonché di eventuale IVA e cassa previdenziale, 

per un importo omnicomprensivo triennale di € 7.962,00 (Euro settemilanovecentosessantadue 

/00). 

Art. 5 

Che l’istituzione scolastica potrà procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola 

candidatura, purché ritenuta congrua alle richieste o di non procedere ad alcuna aggiudicazione 

in caso di impossibilità sopravvenuta o se nessuna candidatura è ritenuta congrua;